

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° C/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									935,570.35	
0000740	01/09/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			3,808.80		3,808.80
091400030008		CHURRASCO				20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110.000000	16.830000	1,851.30	16.83	1,851.30
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				75.000000	10.500000	787.50	10.5	787.50
0000741	01/09/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			3,267.25		3,267.25
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	16.900000	1,521.00	16.9	1,521.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				15.000000	15.983604	239.75	15.983604	239.75
091400030008		CHURRASCO				10.000000	22.900000	229.00	22.9	229.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				95.000000	10.500000	997.50	10.5	997.50
0000742	01/09/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			2,156.70		2,156.70
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.983604	1,278.70	15.983604	1,278.70
091400030008		CHURRASCO				20.000000	22.900000	458.00	22.9	458.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				40.000000	10.500000	420.00	10.5	420.00
0000743	01/09/2018	DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC	AS	Compromiso	S/.			6,713.00		6,713.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANUL				350.000000	19.180000	6,713.00	19.18	6,713.00
0000744	01/09/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,867.60		3,867.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0000745	01/09/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,900.60		3,900.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5200.000000	0.330000	1,716.00	0.33	1,716.00
0000746	01/09/2018	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,828.00		3,828.00
096800020005		PAN FRANCES				1000.000000	0.330000	330.00	0.33	330.00
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0000747	01/09/2018	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			27,645.18		27,645.18
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				420.000000	20.910000	8,782.20	20.91	8,782.20
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				902.000000	20.912399	18,862.98	20.912399	18,862.98
0000748	01/09/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			11,928.00		11,928.00
093300010007		JAMON INGLES				21.000000	68.000000	1,428.00	68	1,428.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									935,570.35	
0000748	01/09/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			11,928.00		11,928.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				525.000000	20.000000	10,500.00	20	10,500.00
0000749	01/09/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			7,104.45		7,104.45
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				300.000000	2.800000	840.00	2.8	840.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				150.000000	3.000000	450.00	3	450.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				180.000000	2.800000	504.00	2.8	504.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				940.000000	3.500000	3,290.00	3.5	3,290.00
090600030090		MAIZ CANCHA				6.000000	8.900000	53.40	6.9	53.40
090600030091		MAIZ MOTE				105.000000	8.950000	939.75	8.95	939.75
090600030214		CEBADA ENTERA				45.000000	4.500000	202.50	4.5	202.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				6.000000	4.200000	25.20	4.2	25.20
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				100.000000	3.700000	370.00	3.7	370.00
090600040058		HARINA DE MAIZ				60.000000	4.000000	240.00	4	240.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				24.000000	7.900000	189.60	7.9	189.60
0000750	01/09/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			35,122.00		35,122.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				7080.000000	2.000000	14,160.00	2	14,160.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				320.000000	5.000000	1,600.00	5	1,600.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				140.000000	2.500000	350.00	2.5	350.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				1325.000000	3.000000	3,975.00	3	3,975.00
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				180.000000	3.000000	540.00	3	540.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				280.000000	2.500000	700.00	2.5	700.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				60.000000	5.900000	354.00	5.9	354.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	3.200000	800.00	3.2	800.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				750.000000	4.700000	3,525.00	4.7	3,525.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				920.000000	4.500000	4,140.00	4.5	4,140.00
094100030223		MANZANA CHILENA				880.000000	1.200000	1,056.00	1.2	1,056.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				2120.000000	1.850000	3,922.00	1.85	3,922.00
0000751	01/09/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			39,989.40		39,989.40
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				60.000000	20.000000	1,200.00	20	1,200.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				14.000000	6.500000	91.00	6.5	91.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				18.000000	240.000000	4,320.00	240	4,320.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				4500.000000	4.000000	18,000.00	4	18,000.00
032200010018		CANELA ENTERA				9.000000	70.000000	630.00	70	630.00
032200010020		CLAVO DE OLOR				3.000000	48.000000	144.00	48	144.00
032200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				3.000000	19.500000	58.50	19.5	58.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									935,570.35	
0000751	01/09/2018	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			39,989.40		39,989.40
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				6.000000	29.000000	174.00	29	174.00
092200010190		AJONJOLI				12.000000	19.000000	228.00	19	228.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 64				6.000000	29.500000	177.00	29.5	177.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				9.000000	34.000000	306.00	34	306.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				12.000000	9.800000	117.60	9.8	117.60
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				550.000000	1.500000	825.00	1.5	825.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				15.000000	45.000000	675.00	45	675.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				15.000000	47.000000	705.00	47	705.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				6.000000	13.500000	81.00	13.5	81.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				8.000000	7.500000	60.00	7.5	60.00
092200080011		VINAGRE BLANCO X 1 L				75.000000	3.900000	292.50	3.9	292.50
093300010015		TOCINO AHUMADO				1.500000	35.000000	52.50	35	52.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	23.500000	352.50	23.5	352.50
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				330.000000	11.500000	3,795.00	11.5	3,795.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				810.000000	4.800000	3,888.00	4.8	3,888.00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				9.000000	4.500000	40.50	4.5	40.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				20.000000	11.000000	220.00	11	220.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				30.000000	7.000000	210.00	7	210.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				150.000000	7.000000	1,050.00	7	1,050.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				48.000000	7.000000	336.00	7	336.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				10.000000	4.400000	44.00	4.4	44.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				45.000000	6.000000	270.00	6	270.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				12.000000	32.000000	384.00	32	384.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				16.000000	29.000000	464.00	29	464.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				18.000000	5.000000	90.00	5	90.00
099600040001		HONGO SECO				0.750000	45.000000	33.75	45	33.75
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				9.000000	19.000000	171.00	19	171.00
099600080036		TE A GRANEL				3.000000	14.000000	42.00	14	42.00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.750000	53.000000	39.75	53	39.75
0000752	01/09/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso	S/.			8,033.35		8,033.35
090600030073		QUINUA PERLADA				195.000000	7.000000	1,365.00	7	1,365.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										
935,570.35										
0000752	01/09/2018	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromisc	S/.			8,033.35		8,033.35
090600030083		TRIGO MORON				165.000000	3.300000	544.50	3.3	544.50
090600030084		TRIGO PELADO				75.000000	3.300000	247.50	3.3	247.50
090600030146		AVENA A GRANEL				530.000000	3.450000	1,828.50	3.45	1,828.50
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				120.000000	2.680000	321.60	2.68	321.60
093100080012		MERMELADA X 1 KG				270.000000	6.500000	1,755.00	6.5	1,755.00
094100040024		MANI PELADO				9.000000	8.500000	76.50	8.5	76.50
094100040031		PASA SIN PEPA				20.000000	10.700000	214.00	10.7	214.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				105.000000	12.400000	1,302.00	12.4	1,302.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				75.000000	5.050000	378.75	5.05	378.75
0000753	01/09/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromisc	S/.			44,600.79		44,600.79
099600010001		ACELGA (AL PESO)				45.000000	2.900000	130.50	2.9	130.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				104.000000	2.900000	301.60	2.9	301.60
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				544.000000	3.500000	1,904.00	3.5	1,904.00
099600010020		PEPINILLO				90.000000	1.100000	99.00	1.1	99.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				266.000000	3.900000	1,037.40	3.9	1,037.40
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				60.000000	1.600000	96.00	1.6	96.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				310.000000	1.600000	496.00	1.6	496.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				365.000000	3.400000	1,241.00	3.4	1,241.00
099600010066		APIO (AL PESO)				492.000000	1.290000	634.68	1.29	634.68
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				119.000000	2.600000	309.40	2.6	309.40
099600010070		PORO (AL PESO)				492.000000	2.500000	1,230.00	2.5	1,230.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				3025.000000	2.350000	7,108.75	2.35	7,108.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				700.000000	1.350000	945.00	1.35	945.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				3.250000	13.000000	42.25	13	42.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				273.000000	6.990000	1,908.27	6.99	1,908.27
099600010214		AJÍ VERDE				192.000000	4.300000	825.60	4.3	825.60
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				2680.000000	2.500000	6,700.00	2.5	6,700.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				1060.000000	5.400000	5,724.00	5.4	5,724.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				1160.000000	1.530639	1,775.54	1.530639	1,775.54
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				365.000000	2.490000	908.85	2.49	908.85
099600020017		OLLUCO PICADO				195.000000	3.400000	663.00	3.4	663.00
099600020034		NABO (AL PESO)				492.000000	2.800000	1,377.60	2.8	1,377.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				2152.000000	1.450000	3,120.40	1.45	3,120.40
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				9.000000	11.000000	99.00	11	99.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes Setiembre									935,570.35	
0000753	01/09/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			44,600.79		44,600.79
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				295.000000	9.900000	2,920.50	9.9	2,920.50
099600070006		FRIJOL CHINO				230.000000	2.900000	667.00	2.9	667.00
099600070007		HABA FRESCA				80.000000	1.990000	159.20	1.99	159.20
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				321.000000	2.800000	898.80	2.8	898.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				26.000000	2.800000	72.80	2.8	72.80
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				25.000000	2.950000	73.75	2.95	73.75
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				20.000000	2.950000	59.00	2.95	59.00
099600080028		CEDRON (AL PESO)				75.000000	6.000000	450.00	6	450.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				45.000000	3.900000	175.50	3.9	175.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				33.000000	4.800000	158.40	4.8	158.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				48.000000	6.000000	288.00	6	288.00
0000754	01/09/2018	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			100,677.41		100,677.41
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				9349.000000	8.290000	77,503.21	8.29	77,503.21
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				486.000000	17.500000	8,505.00	17.5	8,505.00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				868.000000	16.900000	14,669.20	16.9	14,669.20
0000755	01/09/2018	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			19,162.49		19,162.49
091400020004		CHULETA DE CERDO				180.000000	16.900000	3,042.00	16.9	3,042.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				190.000000	15.983606	3,036.89	15.983606	3,036.89
091400030008		CHURRASCO				80.000000	22.900000	1,832.00	22.9	1,832.00
091400030011		HIGADO DE RES				160.000000	7.000000	1,120.00	7	1,120.00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				220.000000	16.830000	3,702.60	16.83	3,702.60
091400030057		CORAZON DE RES				80.000000	10.800000	864.00	10.8	864.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				530.000000	10.500000	5,565.00	10.5	5,565.00
0000756	01/09/2018	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			18,025.00		18,025.00
099300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				3605.000000	5.000000	18,025.00	5	18,025.00
0000757	01/09/2018	CORPORACION RAQUEL SAC	SIE	Compromiso	S/.			29,049.00		29,049.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				12630.000000	2.300000	29,049.00	2.3	29,049.00
0000758	01/09/2018	CHOLITO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			11,310.00		11,310.00
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				2175.000000	5.200000	11,310.00	5.2	11,310.00
0000759	01/09/2018	CORPORACION MAXA EIRL	SIE	Compromiso	S/.			21,849.20		21,849.20
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				1000.000000	1.480000	1,480.00	1.48	1,480.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				220.000000	3.400000	748.00	3.4	748.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				210.000000	1.532380	321.80	1.53238	321.80
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				6480.000000	2.730000	17,690.40	2.73	17,690.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										935,570.35
0000759	01/09/2018	CORPORACION MAXA EIRL	SIE	Compromiso	S/.			21,849.20		21,849.20
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				510.000000	1.900000	969.00	1.9	969.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				128.000000	5.000000	640.00	5	640.00
0000730	01/09/2018	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			22,495.76		22,495.76
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				2920.000000	1.290000	3,766.80	1.29	3,766.80
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				767.000000	3.930000	3,014.31	3.93	3,014.31
090600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				290.000000	0.990000	287.10	0.99	287.10
090600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				593.000000	3.900000	2,312.70	3.9	2,312.70
090600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORÍA PRIMERA				3125.000000	1.260000	3,937.50	1.26	3,937.50
090600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				5858.000000	1.290090	7,557.35	1.29009	7,557.35
090600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				810.000000	2.000000	1,620.00	2	1,620.00
0000761	01/09/2018	SORIA FARFAN NILTON RONALD	SIE	Compromiso	S/.			22,211.00		22,211.00
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				20.000000	4.100000	82.00	4.1	82.00
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				160.000000	4.800000	768.00	4.8	768.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				4700.000000	2.200000	10,340.00	2.2	10,340.00
090600060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1104.000000	5.000000	5,520.00	5	5,520.00
090600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				152.000000	7.500000	1,140.00	7.5	1,140.00
090600070127		FRIJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	7.000000	266.00	7	266.00
090600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				245.000000	7.000000	1,715.00	7	1,715.00
090600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				76.000000	5.000000	380.00	5	380.00
090600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				114.000000	7.000000	798.00	7	798.00
090600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				99.000000	6.000000	594.00	6	594.00
090600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR				76.000000	8.000000	608.00	8	608.00
0000763	03/09/2018	A TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromiso	S/.			4,509.96		4,509.96
532260470002		ESTERILIZADOR DE CALOR SECO				1.000000	4509.960000	4,509.96	4509.96	4,509.96
0000764	03/09/2018	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
473100014842		CERTIFICADO				6000.000000	0.100000	600.00	0.1	600.00
0000765	03/09/2018	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,960.00		2,960.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL				800.000000	3.700000	2,960.00	3.7	2,960.00
0000766	03/09/2018	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			11,840.00		11,840.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL				3200.000000	3.700000	11,840.00	3.7	11,840.00
0000768	05/09/2018	COMPURED S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			3,805.74		3,805.74
742880370005		MONITOR LED 21.5 in				10.000000	380.573684	3,805.74	380.573684	3,805.74
0000769	05/09/2018	COMPURED S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			10,656.06		10,656.06
742880370005		MONITOR LED 21.5 in				28.000000	380.573684	10,656.06	380.573684	10,656.06

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										935,570.35
0000771	05/09/2018	GRUPO DATA CORPORATION S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			150.00		150.00
	767500040072	FUENTE DE PODER ATX 460 W				1.000000	150.000000	150.00	150	150.00
0000772	05/09/2018	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			351.00		351.00
	767500060053	MAINBOARD PARA CPU				1.000000	337.000000	337.00	337	337.00
	767500580002	MOUSE OPTICO				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
0000773	07/09/2018	ALACHE GEMIN GLADYS ESMERALDA	CCE	Compromiso	S/.			2,186.48		2,186.48
	767400062788	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R03250 NEGRO				15.000000	145.765333	2,186.48	145.765333	2,186.48
0000774	07/09/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			9,285.00		9,285.00
	584300540001	SULPIRIDA 200 MG TAB -				45000.000000	0.206333	9,285.00	0.206333	9,285.00
0000775	07/09/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			6,190.00		6,190.00
	584300540001	SULPIRIDA 200 MG TAB -				30000.000000	0.206333	6,190.00	0.206333	6,190.00
0000777	07/09/2018	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			277.00		277.00
	495700380002	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE				350.000000	0.680000	238.00	0.68	238.00
	495700630019	TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 7.5 CON BALÓN				5.000000	7.800000	39.00	7.8	39.00
0000778	07/09/2018	ALACHE GEMIN GLADYS ESMERALDA	CCE	Compromiso	S/.			2,656.24		2,656.24
	767400062624	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02157 NEGRO				15.000000	177.082666	2,656.24	177.082666	2,656.24
0000779	10/09/2018	IMPORTACIONES DE LA VEGA MEDIC E.I	ASP	Compromiso	S/.			450.00		450.00
	492900150006	LIMAS K SET DEL 15-40 (1era SERIE) DE 25 mm -				2.000000	20.000000	40.00	20	40.00
	492900150007	LIMAS K SET DEL 45-80 (2da SERIE) DE 25 mm -				2.000000	20.000000	40.00	20	40.00
	495100210035	ELEVADOR RECTO ACANALADO DELGADO -				2.000000	120.000000	240.00	120	240.00
	495100240018	CURETA PARA DENTINA BIATIVA MEDIANA -				2.000000	65.000000	130.00	65	130.00
0000780	10/09/2018	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			148.80		148.80
	584100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	7.440000	148.80	7.44	148.80
0000781	10/09/2018	COMERCIALIZADORA Y MULTISERVICIO	ASP	Compromiso	S/.			4,884.00		4,884.00
	475100016797	FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)				660.000000	7.400000	4,884.00	7.4	4,884.00
0000782	10/09/2018	LABTEC SAC	ASP	Compromiso	S/.			90.00		90.00
	493701300182	GEL DE TRANSMISION PARA TERAPIA Y DIAGNOSTICO ULTRASONIDO X 250 mL				10.000000	9.000000	90.00	9	90.00
0000783	10/09/2018	INVERSIONES ZENCO S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			5,400.00		5,400.00
	801600050066	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm SALIDA IZQUIERDA				300.000000	9.000000	2,700.00	9	2,700.00
	801600050067	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm SALIDA DERECHA				300.000000	9.000000	2,700.00	9	2,700.00
0000784	12/09/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			13,119.60		13,119.60
	584800040002	LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB				15080.000000	0.870000	13,119.60	0.87	13,119.60
0000785	12/09/2018	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			19,679.40		19,679.40
	584800040002	LEVOMEPRMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB				22620.000000	0.870000	19,679.40	0.87	19,679.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre									935,570.35	
0000736	13/09/2018	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			275.00		275.00
716300080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				1.000000	65.000000	65.00	65	65.00
716300080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX.				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
716300080116		SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 MM X 14 MM APROX.				2.000000	30.000000	60.00	30	60.00
716300080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX.				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
716000080153		SELLO AUTOENTINTABLE DE 70 MM X 10 MM APROX.				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
0000737	13/09/2018	TOLDERAS & CARPAS UNIVERSAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			7,500.00		7,500.00
791400080165		CARPA DE LONA PESADA 3.00 m X 6.00 m X 10 m				1.000000	7500.000000	7,500.00	7500	7,500.00
0000788	13/09/2018	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEI	ASP	Compromiso	S/.			9,195.50		9,195.50
896600130273		MANDILON DE HULE MANGA LARGA UNISEX				347.000000	26.500000	9,195.50	26.5	9,195.50
0000789	14/09/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			6,854.40		6,854.40
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB				30600.000000	0.224000	6,854.40	0.224	6,854.40
0000790	14/09/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			6,424.32		6,424.32
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB				28680.000000	0.224000	6,424.32	0.224	6,424.32
0000791	14/09/2018	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			19,918.08		19,918.08
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB				88920.000000	0.224000	19,918.08	0.224	19,918.08
0000792	17/09/2018	RUEDA DE LOS SANTOS SHARON ESTEI	ASP	Compromiso	S/.			5,625.00		5,625.00
791800010012		ALMOHADA GRANDE				375.000000	15.000000	5,625.00	15	5,625.00
0000793	17/09/2018	ENCESI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			7,221.60		7,221.60
801600050414		LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE METAL DE 60 cm X 90 cm				9.000000	802.400000	7,221.60	802.4	7,221.60
0000794	18/09/2018	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			714.00		714.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG				30.000000	23.800000	714.00	23.8	714.00
0000795	19/09/2018	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			2,568.00		2,568.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG -				25.000000	28.800000	720.00	28.8	720.00
207200010539		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 76.20 mm X 2.44 m -				10.000000	80.300000	803.00	80.3	803.00
207200010563		MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 76.20 mm X 3.00 m -				10.000000	100.000000	1,000.00	100	1,000.00
419200060007		CUCHILLA PARA CEPILLO 6 in -				1.000000	45.000000	45.00	45	45.00
0000796	19/09/2018	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			625.00		625.00
150900010091		TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 5.0 mm X 80 mm -				1000.000000	0.189000	189.00	0.189	189.00
150900010321		TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4 mm X 3.0 cm -				500.000000	0.071000	35.50	0.071	35.50
151900030096		CERRADURA MECANICA DE SEGURIDAD TIPO POMO -				3.000000	33.500000	100.50	33.5	100.50
207200020197		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) AMAZÓNICO 4 mm X 4 ft X 8 ft -				10.000000	30.000000	300.00	30	300.00
0000797	20/09/2018	HUAMANI DAVILA JULISSA	CCE	Compromiso	S/.			9,386.05		9,386.05
133000120049		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L -				1600.000000	2.879200	4,606.72	2.8792	4,606.72
133000120052		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 650 ML -				12.000000	5.180000	62.16	5.18	62.16

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										935,570.35
0000797	20/09/2018	HUAMANI DAVILA JULISSA	CCE	Compromiso	S/.			9,386.05		9,386.05
133300120077		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO -				1600.000000	2.879200	4,606.72	2.8792	4,606.72
133300220001		KRESO -				48.000000	2.301042	110.45	2.301042	110.45
0000798	20/09/2018	DIMERC PERU S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			9,189.84		9,189.84
133300010002		ACIDO MURIATICO X 1 L -				200.000000	4.649200	929.84	4.6492	929.84
133300070027		CERA AL AGUA PARA PISO X 1 L -				2000.000000	4.130000	8,260.00	4.13	8,260.00
0000830	21/09/2018	COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SAC	ASP	Compromiso	S/.			140.00		140.00
495701300161		PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA 80 mm X 20 m				20.000000	7.000000	140.00	7	140.00
0000831	21/09/2018	REPRESENTACIONES FAROA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			161.00		161.00
767500120623		CASE ATX CON FUENTE DE PODER DE 600 W				1.000000	161.000000	161.00	161	161.00
0000837	24/09/2018	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			221.80		221.80
070400100512		GRASA TÉRMICA PARA FUSOR X 20 g				1.000000	119.400000	119.40	119.4	119.40
767500670321		RODILLO DE PRESION PARA HP COD. REF. LPR1022				1.000000	102.400000	102.40	102.4	102.40
0000838	24/09/2018	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso	S/.			125.00		125.00
767500230281		TEFLÓN DE FUSOR PARA HP COD. REF. RM11494				1.000000	75.000000	75.00	75	75.00
767500492213		ALMOHADILLA SEPARADOR DE PAPEL DE ALIMENTADOR ADF PARA HP COD. REF. RM1-4207-000				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
0000809	24/09/2018	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			18,194.20		18,194.20
896600100064		MEDIAS DE LANA				1935.000000	4.200000	8,127.00	4.2	8,127.00
896600210001		CALZONCILLO DE ALGODÓN PARA CABALLERO TIPO SLIP				1004.000000	5.200000	5,220.80	5.2	5,220.80
896600210002		CALZÓN DE ALGODÓN PARA DAMA				932.000000	5.200000	4,846.40	5.2	4,846.40
0000810	25/09/2018	CORPORACION FOX SUMINISTROS & TE	ASP	Compromiso	S/.			80.00		80.00
767500170024		TARJETA DE RED 10/100/1000				1.000000	80.000000	80.00	80	80.00
0000811	25/09/2018	JACOBIN RIVERA JHONN ALEJO	LP	Compromiso	S/.			44,361.20		44,361.20
896600150023		CASACA DE TASLAN PARA CABALLERO -				383.000000	44.900000	17,196.70	44.9	17,196.70
896600150045		CASACA DE TASLAN PARA DAMA -				605.000000	44.900000	27,164.50	44.9	27,164.50
0000812	25/09/2018	CARCOTEX S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			235,300.00		235,300.00
896600121606		UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA CABALLERO -				302.000000	779.139073	235,300.00	779.139073	235,300.00
0000813	26/09/2018	INVERSIONES QUIMICAS J & R S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			900.00		900.00
1333000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L				300.000000	3.000000	900.00	3	900.00
0000814	26/09/2018	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			2,765.00		2,765.00
890200010017		BOTA DE JEBE				16.000000	55.000000	880.00	55	880.00
890200020003		BOTIN DE CUERO CON PLANTA DE JEBE UNISEX				29.000000	65.000000	1,885.00	65	1,885.00
0000815	26/09/2018	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			852.50		852.50
733500040075		THINNER ACRILICO				5.000000	17.500000	87.50	17.5	87.50
733500150048		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 1015				30.000000	25.500000	765.00	25.5	765.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2018

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Setiembre										935,570.35
0000816	26/09/2018	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	SI.				73.00	73.00
737100010005		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in				5.000000	14.600000	73.00	14.6	73.00
0000817	26/09/2018	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	SI.				267.00	267.00
022900020085		DISCO DIAMANTADO DE 14 in				1.000000	267.000000	267.00	267	267.00
0000819	26/09/2018	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	SI.				178.60	178.60
150900040384		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 4 mm X 80 mm				1000.000000	0.060000	60.00	0.06	60.00
150900040407		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 4 mm X 30 mm				1000.000000	0.030000	30.00	0.03	30.00
150900040438		TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX 4 mm X 50 mm				1000.000000	0.040000	40.00	0.04	40.00
731500040075		THINNER ACRILICO				3.000000	16.200000	48.60	16.2	48.60
0000820	27/09/2018	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	SI.				470.00	470.00
091100040085		JUGO DE FRUTAS X 230 mL APROX.				200.000000	1.200000	240.00	1.2	240.00
090800010131		GALLETA WAFER X 29 G -				200.000000	0.450000	90.00	0.45	90.00
090800010462		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 40 g APROX. -				200.000000	0.700000	140.00	0.7	140.00
Total General									935,570.35	